TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: nº 003/2026.
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 003/2026.

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Engenharia de Segurança e Medicina do

Trabalho para atendimento da demanda do município de Córrego Fundo/MG.

                                O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, nos exatos termos do Artigo

71, caput, da Lei 14.133 /21, REVOGA o Processo Licitatório nº. 003/2026, Pregão Eletrônico nº.

003/2023, referente à contratação de Empresa Especializada em Engenharia de Segurança e

Medicina do Trabalho para atendimento da demanda do município de Córrego Fundo/MG.,

nos termos da justificativa apresentada pela Secretária Municipal de Administração, Contabilidade

e Fazenda.

Córrego Fundo, 11 de fevereiro de 2026.

_______________________________

Danilo Oliveira Campos

Prefeito

		2026-02-11T16:03:52-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645